Giethars toebehoren /”C?ECLLPACK

Electrical Products

Giethars toebehoren
voor een groot aantal toepassingen

Nuttige hulpjes om de verwerking van giethars te
vergemakkelijken

Produktbeschrijving
Artikelbeschrijving AMX Menglabyrinth
Artikelnummer 248494
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Technische gegevens

Artikelbeschrijving AMX Menglabyrinth
Artikelnummer 248494
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Logistieke gegevens

Artikelbeschrijving
Artikelnummer
Levering
Douanetariefnummer
EAN/GTIN

Verpakkingsgegevens

Verpakkingstype
Inhoud hoeveelheid
Maateenheid
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Netto gewicht (kg)
Bruto gewicht (kg)

AMX Menglabyrinth
248494
Menglabyrinth
39269097
4010311131917

Zak1

Stuk
227
20
25
0.02
0.02

Karton
600
Stuk
550
255
400
12
12.3
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